Hinc sententia expedita subscrabit S. Augustinus
lib. 8. de Trinit. cap. 3.: ibi posteaquam multas per-
fectiones creatas enumeravit, quodam unaquaque
est bona & perfecta per suam quamdam per-
fectionem finitam & limitatam, pulchritudo a sub-
iungit: Bonum hoc, & bonum illud. Tolle hoc & illud,
& vide ipsum bonum tuum potes, ita DEUS videbas, non
alio bono bonum, sed bonum omnia boni, id est, bonum
& perfectum sine limite. Cujus loci ampliorum ex-
plificationem vide apud Picum Mirandulanum, de ente & uno. Capit precedentem adductum, ubi et
iam expressum nobiscum sentit, dati in hac cogni-
tione per remotionem conceptum DEI abolu-
tum, saltem confusum & generalem.

Hec sententia confirmari etiam potest ex eo-
dem Augustino lib. 1. de doctrina Christiana cap. 6.,
ubi intendens explicare quomodo DEUS di-
catur ineffabilis, inquit: At per hoc ineffabilis qui-
dem dicendum est DEVS, quia hoc cum dicitur, aliiquid
dicatur. Et sic nescio quae pugna verborum: quoniam

si illud est ineffabile, quod dici non potest; non est inef-
fabile, quod vel ineffabile dici potest. Et subdit: Quia
verborum pugna silentio, cavenda pars quae in vice
pacanda est.

Potest et id manifeste constar: quia quando de
DEO concepimus, esse ens infinitum, ut aliquid in-
tellegitur quanto quoddam ens, continens omnes
perfectiores possibilis, vel cogitabiles formaliter
vel eminentia, ut positum per illam negatio-
nem indicatur, ut aliud sit, quam ipsa consumma-
tura perfectio DEI, ma jura excoquunt non
potest, nec illi potest aliquid deesse, quod ad sum-
mam entitatis perfectionem possit pertinere, q[uod]
ergo ratione constat DEUM esse summum bu-
num, eadem constat esse infinitum.

An vero illa notitia de DEO, inquit Dionysius
Cat baianus ubi super sic solam experimentalia in
affectione supremo Deitati per amorem unito, an vero
potest dici etiam intellectuali, non quidem intuitiva,
sed abstractiva; & non solum connatur, sed abso-
luta consideratione & inquisitione dignissimum est.
nam habet pars qualibet suos elevatis mos defenso-
res. Sunt nempe qui exponentes Dionysium, primi
tenant. Sunt alii, dicens posse haberi ultra predi-
ctam experimentalem, seu experimentatam, ut de DEO
notitiam intellectuam, conceptum proprum abstrac-
tum esse divini, quoniam non intuitivum, si imperfe-
cio ab ipso removatur & abstrahatur, idem de vita,
de bonitate, de sapientia, de potentia, & consummatione
predicationis perfectionibus dicunt. Elegi videlicet in
istam sententiam Augustinus in pluribus locis, praeser-
vit de Trinitate, docens ibi, seruit in bonum absolu-
tum. Bonaventura quoque in libro i. in capitulo 6. Vide
videtur, quid abstractum ab ipso esse omni potestilitate,
dependentia, privatione, & alia omnia imperfec-
tione ac finitate, resulteret conceptus DEI ab soluto & pro-
prio. Hac ille.